9 DESENFANS ¢

Partenaire de vos métiers

Interrupteur différentiel 3 bornes décalées

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
E02733 CDC140F
E02208 CDA743F
E02209 CDA765F
E02210 CDC742F
E0221 CDC748F
E02212 CDC764F
E02734 CDC840F
E02735 CDC863F

Modele

30mA1P+NA..

30 mA 2P Typ...

30 mA 2P Typ...

30 mA 2P Typ...

30 mA 2P Typ...

30 mA 2P Tup...

30mA3P+NT..

30mA3P+NT...

https://www.desenfans.com/search/ (]

Connexion

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Amp.

40A

40A

63A

40A

40A

63A

40A

63A

Prix

238,56€ HT

12,12€ HT

177,75€ HT

92,62€ HT

87,25€ HT

145,42€ HT

290,75€ HT

480,43€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

:hager

Prix catalogue
A partir de

87,25€ HT

E35

8.7

SCANNEZ-MOI

Z/T 9bed - $202Z/ZT/€0 - area
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2 DESENFANS ;..

Partenaire de vos métiers

Réf. Produit Réf. Fournisseur Modele

E02214 CDS743F 30 mA 2P Type A
E02216 CDS765F 30 mA 2P Type A
E02213 CDS742F 30 mA 2P Typ...
E02215 CDS764F 30 mA 2P Typ...

https://www.desenfans.com/search/ (]

Connexion

Sans vis

Sans vis

Sans vis

Sans vis

Amp.

40A

63A

40A

63A

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 0327721296

Prix

13,77€ HT

180,35€ HT

93,97€ HT

147,54€ HT

Z/z abed - ¥20zZ/ZT/€0 - 8rea
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